

ApS af 2. juli 2001

Berlingsbakke 18E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 02 99 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Claus Erik Chritsoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 2. juli 2001 Berlingsbakke 18E 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 02 99 02 Stiftet: 3. maj 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Claus Erik Christoffersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	CEC Consult ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for CEC Consult ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.403 kr. mod -8.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af, at udviklingen i datterselskabet ikke er gået som forventet, som konsekvens heraf har selskabet tabt kapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes en øget aktivitet i datterselskabet, som vil kunne reetablere selskabets kapital. Selskabets direktør og anpartshaver har endvidere tilkendegivet at støtte ved eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift, fra 1. maj 2018 og mindst 1 år frem.

Selskabet forventer altså at kunne reetablere den tabte selskabskapital i de kommende år. Det er på denne baggrund at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.105	-6.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.298	-2.112
Resultat før skat	-10.403	-8.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.403	-8.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.403	-8.752
Disponeret i alt	-10.403	-8.752

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>85</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt	<u>85</u>	<u>17</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-250.976</u>	<u>-240.573</u>
	Egenkapital i alt	<u>-125.976</u>	<u>-115.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>121.061</u>	<u>110.590</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.061</u>	<u>115.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.061</u>	<u>115.590</u>
	Passiver i alt	<u>85</u>	<u>17</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette skyldes, at der forventes øget aktivitet i datterselskabet og at direktøren og anpartshaveren har tilkendegivet, at drage omsorg for, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift, fra 1. maj 2018 og mindst 1 år frem.

Endvidere henvises der til ledelsesberetningen for yderligere beskrivelse af usikkerhed om going concern.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	2.296	2.110	
Andre renteomkostninger	<u>2</u>	<u>2</u>	
	<u>2.298</u>	<u>2.112</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 30. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo 1. maj	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>	
Opskrivninger 30. april	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CEC Consult ApS, DK	100 %	-901.926	-100.449
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-240.573	-231.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.403</u>	<u>-8.752</u>
	<u>-250.976</u>	<u>-240.573</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat og der er ikke afgivet nogle sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab og hæfter i den forbindelse solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over de, der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.
